dell’aiuto individuale prima della concessione dello stesso attraverso la procedura informatica 

disponibile sul sito web del registro; 

VISTA l’istanza presentata in data 04/03/2019 dalla sig.ra Ferrara Mariarosaria, titolare 

dell’omonima impresa individuale, con la quale ella chiede la concessione di un contributo di 

€ 1.794,52 (millesettecentonovantaquattro/52) in relazione alla perdita di fatturato della 

propria attività di fabbricatore di calzature, nel comune di Ischia, dell’Isola di Ischia. 

PRESO ATTO che dalla relazione di verifica della domanda svolta dagli istruttori e acquisita 

al protocollo al n.

[...]

“Codice Concessione RNA-COR” riportato sul frontespizio del presente decreto;  

RITENUTO, pertanto, che ricorrano le condizioni per l’erogazione del contributo richiesto, 

nella misura prevista nell’ordinanza n.5 del 21 febbraio 2019, per un importo pari ad € 

1.794,52 (millesettecentonovantaquattro/52) e che l’erogazione debba avvenire a termini 

dell’art.10 dell’ordinanza stessa secondo le seguenti modalità: 

- 70% entro trenta giorni dall’adozione del presente provvedimento; 

- 30% a saldo del contributo complessivamente concesso da erogare entro trenta giorni dalla